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Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
Lappajärven geolukion rehtori on 19.12.2022 jättänyt seuraavan lupa-
anomuksen: 
 
”Lappajärven geolukio on saanut kutsun Euroscolaan Strasbourgiin 
17.2.2023 pidettävään nuorten istuntoon. Matkaan on lähdössä 16 
opiskelijaa ja 2 valvovaa opettajaa. Suunnitteluvaiheessa mukaan lähtevät 
opettajat ovat Piia Kivinen ja Tarja Puro. EU maksaa suurimman osan 
opiskelijoiden ja opettajien matkakustannuksista. Opiskelijat vastaavat itse 
ylimenevistä kustannukista. Opettajien kohdalla kunnan maksettavaksi 
tulee osa matkoista ja majoittumisista sekä päivärahat (5 pv x 74 € x 2 
opettajaa = 740 €). Tarkkoja summia on vaikea tässä vaiheessa antaa, 
koska tiedossa ei ole tarkka EU:n antama korvaus, joka mkasetaan vasta 
kohteessa. Alustavan tiedon mukaan korvaus on noin 590 €/matkustaja. 
 
Lappajärven geolukion jatkavat (14 oppilasta) anovat yhdessä Arja 
Anderssonin ja Anne Luomajoen kanssa Lappajärven kunnanhallitukselta 
lupaa lähteä opintoretkelle Krakovaan 7.5.-13.5.2023. Matkalla tutustutaan 
Krakovan ja lähialueen nähtävyyksiin ja paikalliseen kulttuuriin. Opiskelijat 
ovat toteuttaneet retkeä varten varainkeruuta koko lukion ajan. 
 
Sijaiskustannuksia matkasta ei tule, sillä matka toteutetaan 8. luokkien 
TET-jakson, 9.luokkien opintoretken ja lukion teemaviikon aikana. 
Kustannusarvio kahden opettajan matkakustannuksista: 
- matkat 1270 euroa 
- päivärahat noin 900 € (Puola 64 €/pv) 
- Yhteensä 2170 euroa. 

  
 Näiden lisäksi kunta ottaa matkavakuutuksen opiskelijoille ja opettajille. 
 

Valvovat opettajat voivat vaihtua, mutta kustannukset pysyvät samoina. 
Opettajat tekevät virkamatkahakemukset, jotka esimiehet hyväksyvät.” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Lappajärven geolukion opiskelijoille ja 2 
valvovalle opettajalle luvan opintoretkeen Euroscolaan 15.-19.2.2023 ja 
Krakovaan 7.5.-13.5.2023 anomuksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi


